DE SERVICIO:220110704071

RMU:72100 11-07-29 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:22DV08B442236770

LÍMITE DE PAGO:30 JUN 25

CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:11H8A8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$319

$319

(TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 490.56
Fecha, hora y lugar de impresion:25/06/2025 17:16:06hrs14 SurNo 4516Col. Jardines de San ManuelPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72570

72100 11-07-29 XAXX-010101 004 CFE